ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«   30   »    марта    2022 года         г. Спасск-Дальний                                             №  35

Об утверждении плана работы Думы
городского округа Спасск-Дальний на
II квартал 2022 года

В соответствии с Регламентом Думы городского округа Спасск-Дальний, Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Думы городского округа Спасск-Дальний на II  квартал 2022 года (прилагается).
2. Постоянным комиссиям, депутатам, аппарату Думы городского округа Спасск-Дальний обеспечить  выполнение плана работы.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и вопросам местного самоуправления (Синяков) и аппарат Думы городского округа Спасск-Дальний (Чуднов).

Председатель Думы
городского округа Спасск-Дальний                                                         Труднева Т. П.

Приложение
к решению Думы городского округа Спасск-Дальний
от « 30» марта 2022 г. № 35

ПЛАН РАБОТЫ
Думы городского округа Спасск-Дальний
на II квартал 2022 года

	№
п/п
	Мероприятия
	Срок
исполнения
	Ответственный
за выполнение

	1
	2
	3
	4

	1

	О внесении изменений в решение Думы городского округа Спасск-Дальний «О бюджете городского округа Спасск-Дальний на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

весь
период

Финансовое
управление
(Кучерявый )

	2
	Об отчёте председателя Думы  городского округа Спасск-Дальний о работе Думы городского округа Спасск-Дальний за 2021 год

	     апрель
	Председатель Думы городского округа (Марков), комиссия по регламенту, депутатской этике и вопросам местного самоуправления (Синяков), аппарат Думы городского округа (Чуднов)

	3
	О согласовании передачи в муниципальную собственность городского округа
Спасск-Дальний недвижимого имущества, являющегося собственностью
Российской Федерации
	апрель
	Управление
земельных и
имущественных отношений
(Петик)

	4
	О реализации за 2021 год Комплексной программы социально-экономического развития городского округа Спасск – Дальний на 2012-2023 годы
	    апрель
	Управление
экономики и муниципального заказа
(Бегунков)

	5

	Об утверждении Положения об организации общественных обсуждений по оценке воздействия на окружающую среду намечаемой хозяйственной и иной деятельности в городском округе Спасск-Дальний
	апрель

	Управление жилищно-коммунального хозяйства (Симоненко)

	6

	О внесении изменений в Устав городского округа Спасск-Дальний
	май
	комиссия по регламенту, депутатской этике и вопросам местного самоуправления (Синяков), аппарат Думы городского округа (Чуднов)

	7
	Отчет об исполнении бюджета городского округа Спасск-Дальний за 2021 год
	май
	Финансовое  управление  (Кучерявый )

	8
	Отчет главы городского округа Спасск- Дальний за 2021 год
	май
	Управление  экономики и
муниципального заказа
(Бегунков)

	9
	О внесении изменений в Решение Думы № 27-НПА от 24.12.2021 г. «Об утверждении правил благоустройства и санитарного содержания территории городского округа Спасск-Дальний»
	май
	Управление жилищно-коммунального хозяйства
(Симоненко)

	10
	Отчет о  работе административной комиссии по городскому округу Спасск-Дальний
	июнь
	Председатель административной  комиссии
(Сидельников)

	11
	О согласовании замены части дотации на
выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов (городских округов) на дополнительный норматив отчислений в бюджет городского округа Спасск-Дальний от налога на доходы физических лиц на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы
	июнь
	Финансовое  управление
(Кучерявый )

	12
	О внесении изменений  в прогнозный план  (программу) приватизации муниципального имущества городского округа Спасск-Дальний на 2022 год
	весь
период
	Управление земельных и
имущественных отношений (Петик)

	Мероприятия

	13
	Заседания Думы городского округа
	ежемесячно
каждую последнюю среду месяца
	Председатель Думы городского округа

	14
	Заседания постоянных комиссий Думы городского округа
	ежемесячно
	председатели постоянных комиссий

	15
	Работа на избирательном округе, прием избирателей
	по отдельному графику
	депутаты Думы городского округа

	16
	Участие в заседаниях комиссий, штабов, рабочих групп при Администрации городского округа
	по отдельному плану
	депутаты Думы городского округа

	17
	Заседание Совета председателей представительных органов муниципальных районов, муниципальных округов, городских округов при Законодательном Собрании Приморского края
	по отдельному плану
	Совет председателей представительных органов муниципальных районов, муниципальных округов, городских округов при Законодательном Собрании Приморского края

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]